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✤ Rävhajar vid Monad Shoal  
✤ Makrodykning utanför Dauin 
✤ Bekväma resort direkt vid stranden 
✤ Dykcenter på resorten 
✤ Vägg och revdyk vid Apo Island  
✤ Sjöhästar och märkliga små djur 

Underbart både under och över ytan! På den här 
resan till Filippinerna kommer du över ytan att få njuta 
av utmärkt service, god mat och en härlig atmosfär. 
Under ytan väntar äventyret på dig i form av en 
vackert färgsprakande värld och dykning i toppklass! 

OKTOBER 2024  UPPLEV  

FILIPPINERNA
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Evolu5on - di8 boende på Malapascua 

EvoluRon är en liten och vänlig ägarstyrd resort som erbjuder allt du kan behöva för aS njuta av 
fantasRsk dykning och en semester du endast drömt om. Hotellet har totalt 16 rum, både med 
luVkondiRonering och fläkt som alternaRv. Alla rum ligger eS stenkast från stranden och är 
omgivna av palmer, sand och hängmaSor. I eS av de lugnaste områdena i Malapascua erbjuder 
EvoluRon dig en utmärkt plats för aS vila och koppla av mellan och eVer dykning. Alla rum har 
graRs dricksvaSen och personliga terrasser, bara några meter från stranden, restaurangen och 
dykbuRken. 

På anläggningen finns en av de mest uppskaSade restaurangerna på ön - The Craic House, där du 
hiSar utsökt hemlagad mat för alla smaklökar, och eS stort urval av vegetariska räSer.



Evolu5on - di8 boende på Malapascua 
I anslutning Rll resorten ligger även dykcentret Dykteam på EvoluRon är allRd redo aS hjälpa dig aS 
få en så bra dykupplevelse som möjligt. Det görs fyra dyk per dag med en stor variaRon i schemat. 
De åker Rll Monad Shoal för aS se Thresher Sharks nästan varje morgon, besöker de lokala 
dykplatser som Bogtong Bato, Lapus Lapus, Chocolate Island eller gör otroliga dagsu\lykter Rll 
Gato Island, Dona Marylin eller Kalanggaman Island. Och naturligtvis är det berömda EvoluRon 
House Reef Rllgängligt varje dag. EvoluRon ägs och drivs av två av de mest erfarna instruktörerna i 
Filippinerna som bor på helRd på ön som garanterar en professionell och personlig servicenivå i 
alla lägen. 

De har dessutom förstklassiga faciliteter för tech-, trimix- och CCR-rebreatherdykning och erbjuder 
hyrutrustning för både recreaRonal och tech dykning. De har olika storlekar på flaskor och även 
utbildning och utrustning för sidemount. Om du precis har börjat eller är en erfaren teknisk dykare 
kan vi EvoluRon ta hand om dina behov.
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Dykning på Malapascua 
Malapascua är mest känt för sin hajdykning och om du vill se den kända rävhajen så är det hit du 
ska åka. I de djupa vaSnen kring Monad- och Kemod Shoal, lever rävhajarna och jagar. Om du 
tycker om makrofotografering så är du i princip garanterad aS se nudingar, frogfish, sjöhästar och 
bläckfiskar. 

Rävhajen är en djuplevande haj och ses sällan av dykare. Malapascua är dock en av få platser i 
världen där du kan se de här vackra hajarna i stort seS varje dag. De är mycket specifika med sin 
långa stjär\ena som utgör i stort seS halva kroppslängden. 

Malapascua är en av de bästa dykplatserna i Filippinerna för aS möta och se stora fiskar. Man ser 
regelbundet stora mantor som kan nå vingspann på upp Rll sex meter. Ibland kan du ha tur och se 
dem på samma dyk som rävhajarna. Du kan också se mobulas, örnrockor och marble rays, 
vitspetsad revhaj på nära håll. Revhajar går nästan aS garantera vid Gato Island. Hammarhaj börjar 
oVa visa sig i december fram Rll april men aS se dem är tyvärr ganska ovanligt. Andra flykRga 
besökare inkluderar sköldpaddor, valhaj och någon gång har man även seS Rgerhaj!



Dykning på Malapascua 
Gato Island är en av många mycket kända dykplatser vid Malapascua. Ön har en stor variaRon av 
djurarter och erbjuder fina rev och groSor. Här kan du se havsormar, bläckfisk, sjöhästar, 
pygmesjöhästar, frogfish och många arter av nudingar och massor av mjukkoraller. 

Malapascua erbjuder också vrakdykning med flera vrak på varierande djup inklusive vrak från 
andra världskriget. Vraken är för alla nivåer av dykare, från nybörjare Rll tekniska dykare.  

VaSentemperaturen är normalt ca 27 - 30°C grader men i januari – februari kan den gå ner Rll 
omkring 25°C grader. Vi rekommenderar aS dyka 3 mm heldräkt med boots. Många dykare väljer 
aS dyka med huva eVer flera dagars upprepad dykning.
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Atmosphere resorts & SPA - di8 boende i Dauin 

Atmosphere Resort & Spa är en plats för avkoppling och njutning. Resorten är vackert beläget  på 
stranden, bredvid det gamla kokosnötplantagen och precis framför resorten sträcker sig havet med det 
egna husrevet ut sig. 
 
Servicen är av högsta klass och hotellets faciliteter lika så. Resorten öppnade 2008 och är byggd i 
tradiRonell filippinsk sRl kombinerat med modern västerländsk arkitektur och komfort. YSerligare rum 
och faciliteter med ySerligare restaurang och pooler bland annat Rllkom 10 år senare och är idag en 
rikRg beach resort med stora ytor även om mot havet. 
 
Atmosphere ligger precis vid Dauins kust, känt för sin spektakulära makrodykning samt miSemot 
välkända Apo Island med siS marina reservat. DeSa gör resorten Rll en underbar plats för dykare. Men 
oavseS om du kommer för aS dyka, snorkla, njuta av spa-anläggningen eller bara läsa en bok vid poolen, 
så kommer du garanterat få en fantasRsk Rd på Atmosphere Resorts & Spa.
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Atmosphere resorts & SPA - di8 boende i Dauin 

Resorten är också känd för siS utsökta gourmet-kök med satsning på hälsosamma välsmakande räSer. 
Du kan välja aS lägga Rll en avgiV för aS uppgradera din resa Rll halvpension (frukost och tre-
räSersmiddag). Då får du välja från 4 olika menyer, vilket erbjuder allt från läSare snacks Rll europeiska 
och asiaRska räSer. Du kan även välja aS bara ha frukost inkluderat och äta från resortens á la carte 
meny samt från de få närliggande resorterna längs med stranden. Det finns även några små lokala 
“eateries” där du kan testa på lokal filippinsk mat. Be oss om Atmosphere’s meny om du vill veta mer.  

Atmospheres rymliga 5-stjärniga dykcenter erbjuder PADI-kurser på flera olika språk såväl som 
instruktörskurser, fotokurser, workshops och presentaRoner om det marina livet av dykcentrets 
marinbiolog. Atmosphere har även eS stort dedikerat kamerarum för undervaSens fotografer.  
Vare sig du är snorklare, nybörjare eller erfaren dykare uppfyller Atmosphere dina behov.
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Dykningen i Dumaguete 

Med över 33 fantasRska dykplatser runt orten på olika avstånd finns det dyk som passar dykare på alla 
nivåer. Du kan dyka 1 dyk per dag eller köra hela 5 dyk per dag, du bestämmer själv hur många dyk du vill 
göra och anläggningen hjälper dig sedan aS genomföra dykningen. 

Dykningen passar för dig som vill göra diS första dyk och lära dig dyka, har kommit en bit i din dykkarriär 
eller är en mer avancerad dykare och vill få en lite större utmaning. Dykning erbjuds även för dem som är 
intresserade av teknisk dykning. 

Det som är karakterisRskt för Dauin-dykning är muck-dykning. En unik typ av dykning som görs på svart 
lavasand. Dykningen bjuder på fantasRska möten med märkliga djur som uppehåller sig på denna sand. 
Allt från grodfiskar och pygmé-sjöhästar Rll mandarinfiskar och märkliga bläckfiskar. Men det är inte bara 
denna typ av dykning som erbjuds, utan eS besök på Apo Island rekommenderas också starkt. Den här 
dykplatsen erbjuder kritvit sand med hårda korallkullar med sköldpaddor, perfekt även för snorklare. På 
utsidan kan du också möta stora sRm av trevally.



Dykningen i Dumaguete 

Närbelägna Apo Island erbjuder dykare chansen aS se sköldpaddor, havsormar, sRm med tonfisk och 
massor med clownfisk och annan revlevande fisk. Dykningen på Apo Island är ganska olik jämfört med 
dykningen längs med kustlinjen. Chapel Point, Cogon och The Sanctuary är populära platser som har 
underbara branta väggar med extremt friska hårdkoraller, stora muränor, clownfisk och massor av 
gobies och räkor i sanden. Du kan också se blu ribbon eel och olika nudingar samt havsormar. På Cogon 
kommer eS stort sRm av tonfisk ibland aS låta dig simma in i deras sRm och som erbjuder en mycket 
unik upplevelse. 

VaSentemperaturen är i allmänhet 27-28°C, men i januari och februari kan deSa sjunka Rll cirka 
24-25°C. Vi rekommenderar aS du dyker i en 3 mm full våtdräkt med boots. Många dykare väljer aS 
bära huva eVer flera dagar med upprepad dykning. Se Rll aS ta med en läS vindjacka och goS om 
solskydd.
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OM RESAN

Datum  04 - 18 Oktober 2024 (hemma i Norge igen 19/11/2024) 
Resmål  Malapascua och Dauin — Filippinerna  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Skandinavien – Cebu t/r  
➔ 1 naSs boende på hotell nära flygplatsen i Cebu 
➔ Land och båSransfer från hotell - EvoluRon resort, Malapascua  
➔ 5 näSers boende på EvoluRon resort inkl frukost 
➔ 8 båtdyk inkl guide, flaska och vikter  
➔ Transfer EvoluRon resort - Atmosphere resorts & Spa (land och färjetransfers)  
➔ 7 näSer i Deluxe suite med frukost på Atmosphere resorts & Spa 
➔ 11 dyk inklusive guide, flaska och vikter (inkluderar dykning på Apo Island)  
➔ Fri Nitrox Rll nitrox cerRfierade under hela resan 
➔ Land och färjetransfer Atmosphere resorts & SPA - Cebu flygplats  
➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning  
➔ MarinparksavgiVer och eventuella extra u\lykter 
➔ AkRviteter, dryck och målRder som inte specificeras ovan 
➔ Dricks Rll guider och personal, rekommenderas men är inte eS krav 
➔ Avbeställningsskydd, rese- och dykförsäkring 

Pris per dykare: 44 995 SSEK  
Pris per icke dykare : 34 995 SEK 

Boka innan 15/04 för a0 få 2000 SEK raba0, totalt pris för dykaren 42995 SEK! 

 

 
Kontakt  
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se
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Betalning och kontakt 

På vilka sä8 kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA och Mastercard. Önskar 
du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur ska jag betala min resa och när? 

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiRonen 2000 SEK. För eS resor som 
kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiRon (ändringar kan gälla för vissa produkter). 
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset kan bekräVas först när du har betalat flyget. 

För resor över 50000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det 
totala beloppet exkl. deposiRon och flygkostnad.  

 
Kontakt  
 
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för 
Scuba Travel eVer aS avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan 
med eS belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i 
transportkostnader, flyg, skaSer & avgiVer och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på 
u\lykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin informaRon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, 
dykning på eS speciellt ställe, är angivna för opRmala förhållanden. Oförutsägbara 
omständigheter, t.ex. poliRska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och 
ansvarig ledare eller kapten har allRd räS aS ändra resans innehåll om vederbörande anser aS 
omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har 
resenären ingen räS Rll kompensaRon eller återbetalning.

OM DYKRESAN

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Rllgänglig aS hyra. 12L-flaska, vikter och viktbälte är inkluderat i priset. All 
dykutrustning förbokas med oss och betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). 
Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deSa går det aS 
hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsskydd 
Avbeställningsskydd via Gouda kan läggas Rll för 7% av resans totala pris. Måste beställas i 
samband med resan, och betalas samRdigt som anmälningsavgiV. 
   
➔ Extra bagage 
På grund av alltmer stränga restrikRoner då det gäller bagagevikt på flyget så måste varje väska 
godkännas av flygbolaget. Vi hjälper gärna Rll ifall ni behöver boka extra bagage. AvgiVerna 
varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god Rd inför avresa. 

Vik5gt 
   
➔ DiS pass måste vara gilRgt minst 6 månader eVer din hemkomst. Flyger du via Guam eller 
USA måste du ansöka om ESTA senast 72 h innan avresa. DeSa görs enkelt via denna länk och 
kostar ca 17 USD per person: hSps://esta.cbp.dhs.gov/esta/. ESTA-Rllståndet är gilRgt under två 
års Rd (förutsaS aS diS pass inte går ut inom denna Rd). 
   
➔ Alla dykare måste ha med sig eS gilRgt dykcerRfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok för 
dykare. 
   
➔ För denna resa rekommenderar vi alla dykare aS vara cerRfierade PADI Open Water-dykare 
eller motsvarande, samt ha cirka 10 loggade dyk. Har du inte loggat något dyk under senaste 
året, rekommenderar vi aS du gör eS avrostningsdyk innan avresan. 

➔ För aS få dyka måste du ha med dig papper/kort på aS du är försäkrad. Vi ber dig aS 
kontrollera din hemförsäkring för aS se om den täcker dykning samt sjukhustransport. Behöver 
du kompleSera med en ren dykförsäkring rekommenderar vi DAN Insurance som kan köpas via 
denna länk: hSp://www.diversalertnetwork.org 

OM EXPEDITIONEN
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Prak5sk informa5on 
     
➔ Försäkringar 
I Filippinerna är allmän sjukvårdsförsäkring inte en självklarhet. Du ska därför skriva ut och ta 
med dig papper på aS du har en fungerande dykförsäkring. Observera aS deSa inte behöver 
vara detsamma som en vanlig sjukvårdsförsäkring, ring och hör vad din hemförsäkring täcker för 
aS vara säker. Har du ingen dykförsäkring sedan Rdigare löser du den enklast på Divers Alert 
Network, DAN. 

➔ Öronproblem 
Du kommer troligtvis aS ligga i vaSnet många Rmmar dagligen under under denna resa. Då 
kommer dessvärre öronbekymmer som på beställning. Du bör därför ha med dig förebyggande 
behandling mot ySre hörselgångsinflammaRon, extern oRt. ES bra recep\riS, förebyggande 
läkemedel mot ySre hörselgångsinflammaRon är ORnova. Har du oVa bekymmer bör du 
dessutom ha med örondroppar för behandling av en uppkommen inflammaRon t ex Terracortril 
med polymyxin B. Denna medicin är receptbelagd, men går i regel aS få utskriven om du 
förklarar syVet med den för din läkare. Observera aS ySre hörselgångsinflammaRon inte har 
något med tryckutjämningsproblem aS göra. Har du oVa bekymmer med tryckutjämning av 
öron eller bihålor bör du istället be läkaren läkaren skriva ut avsvällande medicin i form av t ex 
Rinexin. 

➔ Klimat 
Det är varmt i vaSnet och på land på Filippinerna. VaSentemperaturen variera såklart ju djupare 
vi dyker, men vi kan räkna med temperaturer mellan 25-28 grader vid ytan. Vi rekommenderar 
heldräkt för aS få bäSre skydd, så ta med deSa hemifrån om du har, annars går det fint aS hyra 
på plats. Vad det gäller klädsel på land kommer du aS spendera det mesta av Rden i shorts och 
T-shirt. 

➔ Elu8ag och WiFi 
På resorten är eluSagen europeiska sRckkontakter bestående av två runda sRV med 220 samt 
110 volt (som i Sverige). 

➔ Resevaluta 
Valutan i Filippinerna är filippinska pesos, men även US dollar fungerar bra. De flesta större 
hotel, restauranger och buRker accepterar kreditkort. Närmsta bankomat finner du i 
Dumaguete, 30 min bilfärd bort från Dauin och på Malapascua finns det ingen bankomat så dit 
gäller det aS ta med kontanter. Det finns goS om bankomater i Manilla och Cebu där ni kan ta 
ut innan ni reser vidare mot Malapascua. 

➔ Dricks 
Olika länder har olika kulturer. Hos oss i Europa förekommer normalt inte större summor i 
dricks, medan det i andra delar av världen är den huvudsakliga delen av lönen inom 
serviceyrken. I Filippinerna är det kutym aS betala dricks, men inget krav. Vi föreslår ca 10% om 
du vill ge dricks. 

OM EXPEDITIONEN
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